
  

†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać nowożeńcom: Natalii Matłosz i Bernardowi Lasek za sprzątanie 

i przystrojenie kościoła. Troskę o porządek i piękno w kościele przekazujemy 
rodzinom które były gotowe do sprzątania: Haliny i Ryszarda Szołdra, Róży 
i Jerzego Łamasz, Barbary i Grzegorza Nuckowskich. 

2. Składam serdeczne podziękowanie: Bóg zapłać tym wszystkim, którzy ofiarowali 
dary, prace i serce by tak pięknie odbyły się Uroczystości Odpustowe w kościele 
i na plebanii. Dziękuję P. Romanie oraz P. Elżbiecie Sobek za koordynację 
wszystkich działań. Dziękuję również rodzinom: Teresy i Stanisława 
Cieszyńskich, Jadwigi i Artura Kożuszek, Małgorzaty i Stanisława Kuźniar, 
Krystyny i Jana Kuźniar, Agaty i Zbigniewa Krzywonos, Anny i Stanisława Żyga, 
Anny i Krzysztofa Sobek, Bernadetty i Grzegorza Wróbel, Małgorzaty 
i Stanisława Piś. Bóg zapłać rodzicom z ich dziećmi śpiewającymi podczas 
Mszy św. i sypiącymi kwiaty – dla Pana Jezusa i dla naszej Patronki. Dziękuję 
ministrantom i tym którzy prowadzili procesję eucharystyczną. Mogłem się 
chlubić podejściem i przeżywaniem Tego Wielkiego Dnia przez moich parafian 
– przed kolegami z dekanatu. Bóg zapłać wszystkim. 

3. Dziękuję serdecznie także ks. Piotrowi Czarnieckiemu wraz z całym zespołem 
"Fides" z Jarosławia – za ewangelizowanie na wysokim poziomie – Słowem 
Bożym nie tylko czytanym i wyjaśnianym ale także śpiewanym. Bóg zapłać 
za ten piękny „przekaz wiary”, ofiarowany dla naszej wspólnoty parafialnej. 

4. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 
1800. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
W tym tygodniu I Piątek miesiąca. Rano wyjadę do chorych z Komunią św. 

 
INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

(3.VII – 9.VII 2023):  
 Trwają Msze św. gregoriańskie za Ś.P. Zdzisławę Sobek. 

Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie, 
a światłość wiekuista niechaj Jej świeci! 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 10, 37–42) 
Jezus powiedział do swoich apostołów: «Kto kocha 
ojca lub matkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie 
godzien. I kto kocha syna lub córkę bardziej niż 
Mnie, nie jest Mnie godzien. Kto nie bierze swego 
krzyża, a idzie za Mną, nie jest Mnie godzien. 
Kto chce znaleźć swe życie, straci je, a kto straci 
swe życie z mego powodu, znajdzie je. Kto was przyjmuje, Mnie przyjmuje; 
a kto Mnie przyjmuje, przyjmuje Tego, który Mnie posłał. Kto przyjmuje 
proroka jako proroka, nagrodę proroka otrzyma. Kto przyjmuje sprawiedliwego 
jako sprawiedliwego, nagrodę sprawiedliwego otrzyma. Kto poda kubek świeżej 
wody do picia jednemu z tych najmniejszych, dlatego że jest uczniem, 
zaprawdę, powiadam wam, nie utraci swojej nagrody». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Nie lubimy zazwyczaj ludzi, którzy od nas dużo 
wymagają. Uczniowie czy studenci, boją się nauczycieli 
i profesorów, którzy są surowi, wymagający na 
egzaminach. Nie lubimy wymagających dyrektorów 
i przełożonych. Przez Świat przelewa się wręcz fala 
łatwizny. Sprzyjają temu społeczne prądy młodzieżowe, 

liberałowie głoszący hasła, że człowiek do niczego nie jest zobowiązany; że może 
robić, co mu się chce, co mu się podoba, bo jest wolny. Dzisiaj rzeczy, którymi się 
człowiek posługuje, są coraz lepsze, i oczekiwania człowieka wobec przedmiotów 
codziennego użytku też są coraz wyższe, lecz sam człowiek dzięki nim wcale się 
lepszym nie staje. Być lepszym, to w trudzie pracować nad sobą, stawiać sobie 
wymagania, nie iść na uproszczenia. Gdyby sportowiec nie trenował na stadionie, 
nie mógłby startować w igrzyskach sportowych i swoimi wyczynami nie 
zachwycałby widowni. Gdybyśmy leżeli na tapczanie przed szklanym ekranem, 
nie pracowali, nie przesiadywali w bibliotece, w laboratorium – zapewne dzisiaj 
jeszcze ludzkość nie wyszłaby z epoki kamienia gładzonego. Św. Jan Paweł II 
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„Jakże słodkie jest imię krzyża; tu, u stóp krzyża Jezusa, dusze 
przyoblekają się w światłość, rozpłomieniają się miłością; tu 

otrzymują skrzydła, by wzbić się do lotów najwyższych. Niech stanie 
się ten krzyż łożem naszego odpoczynku, szkołą doskonałości, 

naszym umiłowanym dziedzictwem. Dlatego zważajmy, żeby nie 
oddzielać krzyża od naszej miłości do Jezusa: bez miłości krzyż 

stałby się ciężarem nie do uniesienia przez naszą słabość.” 
†*†*†*†*†*†*†*†*†*†*†  św. O. Pio 
„Każdy los, w którym widać krzyż, staje się łaską.” 

Reinhold Schneider 


